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
кон м/п. Отопление ТЭЦ. Д/сад, школа, «Магнит», 
«5», остановка в шаговой доступности. Собствен-
ник. Ц. 1200 т.р. - без мебели; 1400 т.р. - с мебелью. 
тел. 8-928-183-51-35.
3273 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Соб-
ственник. тел. 8-951-491-64-79.
3316 Без посредников! 2-к. кв-ра, АОГВ, по ул. Дач-
ная, 2/2, не угловая, м/п окна, хорошее жилое сост. 
Любая форма расчета. Перекрытия и ступени - бетон. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
1645 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, м/п окна, натяж-
ные потолки, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1645 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, 
комнаты изолир., с/у раздельный, большая кладо-
вая, сост. хорошее. тел. 8-928-100-54-04.
1645 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6 кв.м, 
комнаты изолир., балкон застеклен, не угловая, с/у 
разд. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

1645 В п. Артем (р-н старого рынка, ул. 
Артема), 2-к. кв-ра улучш. планир., ком-
наты изолир., большая лоджия на зал и 
кухню, с/у разд., кладовая, газ по дому, эл. 
плита. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1645 В р-не Комправды 2-к. кв-ра кот-
теджного типа, пл. 41,3 кв.м, в доме 2 
комнаты, кухня, коридор, кладовая, 
сост. хорошее, печное отопление (в по-
дарок уголь), во дворе кухня, баня, га-
раж. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
59525 2-к. кв-ра 44 кв.м, г. Шахты, пер. 
Путиловский, 16, 2/3 эт., дом кирпичный, 
2011 г.п., отопление индивид., комнаты 
изолир., с/у совмещен, м/п окна, балкон. 
Рядом магазин, остановка. Ц. 1750 т.р. 
тел. 8-918-512-92-30, 8-952-577-35-52.
59525 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Каменоломни, 
ул. Дзержинского, 4/4 эт., дом кирпич., в 
2014 г. произведен капремонт дома, отопление цен-
тральное, м/п окна, натяжные потолки, с/у совм., бал-
кон застеклен. Продается с мебелью. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1750 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
3334 2-к. кв-ра улучшенной планир., С ИНДИВИД. 
ОТОПЛЕНИЕМ, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
59/31/12,3 кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без вну-
тренней отделки. Ц. 2,3 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
3327 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, большая прихожая, 
комнаты изолир., два балкона (один застеклен). 
Сделан ремонт, м/п окна, эл. плита. Ц. 1380 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
3327 2-к. кв-ра (общежитие), 31,4 кв.м, п. ХБК, 4/5 
эт., середина кирпич. дома, балкона нет, установле-
на ванна, горячая вода - эл. котел. Туалет на 2 хозя-
ина, есть возможность установить свой. 620 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
3327 2-к. кв-ра, 40 кв.м, центр, 2/2 эт. добротного 
каменного дома, кухня-студия, середина дома, в/п 
2,9 м, м/п окна, с/у разд., входные двери двойные. 
1630 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3327 2-к. кв-ра коттедж. типа, 40,4 кв.м, р-н Техба-
зы, каменный дом, в/п 3 м, окна м/п, отопление АГВ, 
горячая вода - газ. колонка, с/у в доме. Земли 5 сот., 
на уч-ке летняя кухня, въезд для авто. 1800 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
3327 2-к. кв-ра, крупногабаритная, улучш. планир., 
54,6 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 6 кв.м, окна 
м/п. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3327 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Новостройка, отопление 
- эл. котел, 1/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
окна м/п, новые двери и батареи. 830 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
3594 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 3 эт., общ. пл. 43 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
новые радиаторы, с/у совмещен, интернет, кабель-
ное. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
2129 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, импортный), с/у разд., капре-
монт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен, сантехника, трубы новые, кухонный 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются. Под-
вал под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. 
Имеются фруктовые деревья - плодоносят. Цена до-
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
3342 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, р-н пр. К. Марк-
са / ул. Маяковского, частич. ремонт, с/у совмещен, 
новая вх. дверь. Ц. 1600 т.р. Собственник. Посред-
никам не звонить. тел. 8-909-439-73-99.

4-КОМНАТНЫЕ
3594 Срочно! 4-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
3346 4-к. кв-ра с АГВ, 1/4 эт., ул. Державина, 32. тел. 
8-928-111-20-42.
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В П Е Р В Ы Е  Р Е Д А К Ц И Я  « К В У » 
ОБЪЯВЛЯЕТ «ЧЕРНУЮ ПЯТНИЦУ»

НА КОММЕРЧЕСКИЕ  СТРОЧНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ! 30%

Отмечайте в календаре 26 ноября, ловите момент!
Правила участия в акции:
1. Скидки действуют для всех постоянных и новых клиентов.
2. Скидки действуют при подаче и оплате 
объявления 26 ноября  2021 года с 00:00 до 23:59.
3. Скидки распространяются только на коммерческие 
объявления, при заказе от 4 выходов.

НА
ОБ

Отмечайт
Правила уч
1. Скидки д
2. Скидки д
объявлени
3. Скидки р
объявлени

«×¸ðíàÿ 

ïÿòíèöà»

ул. Ионова,182  тел. 8 (8636) 23–79–09      ул. Советская,137 (1 этаж, оф.125) тел. 8 (8636) 22–71–06

по WhatsApp  8-989-522-43-24

Объявление можно подать:

30% 30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

С 8:00 до 17:00

Реклама

Купля-продажа
Дарение
Наследство
Приватизация

Ипотека
Межевание 
Перепланировка
Защита в суде

Земля 
в собственность
Разрешение 
на строительство

А/Н «Новый дом»

ВАШИ ДОКУМЕНТЫ 
НА НЕДВИЖИМОСТЬ

ЮРИСТЫ ОФОРМЯТ
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
купите жильё до 3-х 
лет ребёнку

г.Шахты «Город будущего», окно 64 и 65.

АГЕНТСТВО БЕСПЛАТНО ПОМОЖЕТ ПРОДАТЬ ВАШУ НЕДВИЖИМОСТЬ

8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93

РАБОТАЕМ ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пн-пт. с 8-00 до 16-00 час. (в субботу приём по предварительной записи)

1595. Реклама

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Участников Великой Отечественной войны
30 ноября Веру Семёновну Шахмину

Бывших несовершеннолетних узников 
концлагерей
25 ноября Антонину Ивановну Василенко
29 ноября Леонида Валентиновича Дробязгина

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
25 ноября Лидию Васильевну Писанную

Городской Совет ветеранов.



СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

79623 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

ой, с
гли
ас
ни

9623 Д
ры
н
V. 
экскават

1216 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики, ЗИЛ-130. С доставкой. тел. 
8-928-172-93-77, 8-904-448-97-80.

6487 Доставка! Быстро! Песок 6 тонн - 2600, 
щебень строительный 6 тонн - 4000, щебень 
синий 6 тонн - 5500, отсев 6 тонн - 2600, ще-
бень красный 6 тонн - 2600, щебень черный 
6 тонн - 2300, камень бутовый 4,5 куба - 4000. 
тел. 8-918-892-70-26, 8-961-287-63-72.

2836 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Шла-
коблок. Чернозем. Доставка бесплатно. Вывоз 
мусора (V класс). тел. 8-928-148-54-43.

2975 Продается щебень красный, синий, се-
рый, черный, песок, уголь, перегной, чер-
нозем, шлак, керамзит, камень бут, бут-
пластушка. Выкладка слив. ям. Вывоз мусора 
(класс V). Есть грузчик. Нал. и безнал. расчет. 
Цена от производителя. Доставка от 1 куба. 
тел. 8-918-540-18-18.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
2066 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и обла-
сти. А/м Газель, по РФ подберем любой авто. 
Услуги опытных грузчиков. Разборка, сборка 
мебели, перестановка по квартире, утилиза-
ция старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-
39-09, Иван.

3111 Грузоперевозки, Газель 7 куб.м. Доставка 
стройматериала, услуги грузчиков. Вывоз мусора (5 
кл.). Демонтаж перегородок. Щебень, песок в меш-
ках. тел. 8-961-331-96-79.
6643 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги аккуратных и опыт-
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
Ц. 700 т.р. Или обменяю на дом большей площади с 
доплатой. тел. 8-988-545-12-66.
1645 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, в/у, газ, вода, окна м/пластик, уч-к 25 сот. в 
собствености. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1645 В п. Гидропривод жилой дом пл. 37 кв.м. газ, 
вода, уч-к 5 сот. Ипотека не подходит. Ц. 1 млн. 100 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1645 В р-не ж/д вокзала жилой дом пл. 51,5 кв.м, 
4 комнаты, кухня, с/у, в/у, АГВ, подвал, кирпичные 
хозпостройки, уч-к 3 сот. Ц. 1 млн. 790 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1645 Октябрьском (с) район х. Красный Кут, дом пл. 
60 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, газ - котел, 
вода в доме, большой гараж, хозпостройки, уч-к 24 
сот. в собственности. Ц. 999 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
29525 Внимание! Для большой семьи дом в п. Каме-
ноломни, 75 кв.м, отопление - форсунки, вода в до-
ме, туалет в доме и на улице. Во дворе жилой фли-
гель 47 кв.м, л/кухня с камином, сибирская банька, 
две скважины, бассейн. Земельный уч-к 15 сот. Все 
в собственности. Документы готовы. Ц. 2550 т.р. тел. 
8-952-577-35-52.
3327 Шлаконаливной дом, 41,2 кв.м, п. Аютинский, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен - в доме, окна м/п, 
отопление газ - форсунка, горячая вода - эл. водо-
грейка, канализация - слив. яма. Уч-к 9 сот. 750 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
3327 Кирпичный дом, 65 кв.м, п. Нежданная, в/у, 4 
комнаты, кухня, отопление АГВ, окна м/п, теплый пол, 
свежий ремонт. Чистый уч-к с плодовыми деревьями, 
виноградником, есть въезд для машины. Земли 7 сот. 
в собственности. 2200 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
3327 Каменный дом, 42,9 кв.м, р-н собора, 3 комна-
ты, кухня, коридор, с/у. Земли 1,9 сот. в собственно-
сти. Дом расположен в 6 мин. ходьбы от собора и 
10-й школы. 1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН.
3327 Срочно! Дом в п. Воровского, 37,7 кв.м, 2 ком-
наты, м/п окна. Во дворе кухня, обложенная кирпи-
чом, м/п окна, с/у, 1 комната. Везде отопление АГВ, 
в ванной теплые полы. Земли 17 сот. 850 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
3327 Дом 31,5 кв.м, р-н ул. Жемчужная, 2 жилые 
комнаты, кухня, с/у совмещен, м/п окна. Во дворе 
флигель из 2-х комнат. Отопление дома и флигеля 
- навесной котел. Во дворе хозпостройки. Земли 7 
сот. в собственности. 1280 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3327 Каменный дом 70,7 кв.м, п. Красина, 5 жилых 
комнат, отопление АГВ. В доме вода, проведена ка-
нализация. Во дворе кирпич. кухня 26,9 кв.м, ото-
пление котел, вода, канализация, ванна, подвал. Во 
дворе гараж кирпичный 36,3 кв.м, хозпостройки, 
земли 5,1 сот. 1390 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3327 Шлаконаливной дом 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой (конечная), 4 комнаты, кухня, большая веранда, 
м/п окна частично, отопление АГВ, с/у в доме, слив. 
яма. Земли 6 сот. Во дворе гараж. 800 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
6650 Дом 58 кв.м, со в/у, в хорошем сост. Уч-к 8 сот. 
в собственности. На уч-ке летняя кухня газифици-
рованная, гараж. Ц. 1,7 млн.руб. Торг уместен при 
осмотре. тел. 8-939-112-70-70, Елена.

3327 Каменный дом 50 кв.м, п. Красина, 2 комнаты, 
прихожая 9 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 10 кв.м - в доме, м/п 
окна, отопление АГВ, канализация - слив. яма. На уч-ке 
хозпостройки, два заезда для машины. Земли 5,5 сот. в 
собственности. 1980 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3327 Каменный дом 52 кв.м, п. Красина, 4 комнаты, 
кухня 13 кв.м, прихожая, отопление - 2 газ. форсун-
ки, с/у в доме, канализация - слив. яма, окна частич-
но м/п. Во дворе кухня, хозпостройки, кирпичный га-
раж. Земли 6 сот. в собственности. 2480 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
6650 Дом в черте города, в жилом сост. Все удоб-
ства. Нужен ремонт. Уч-к 7 сот. в собственности. Ц. 
950 т.р. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-112-
70-70, Елена.
3594 Срочно! Дом в п. Наклонная (р-н аграрного 
техникума), кирпичный, 53 кв.м, отопление форсун-
ка, сост. жилое, 3 жилые комнаты, окна м/п. Уч-к 8 
сот. в собственности. Есть гараж, хозпостройки. тел. 
8-909-417-53-81.
3594 Срочно! Дом в п. Фрунзе (р-н ул. Коминтерна), 
62 кв.м, 4 жилые комнаты, в/п 2,6 м, 1971 г.п., ото-
пление форсунка, удобства во дворе. Уч-к 4 сот., по 
фасаду 20 м. Есть гараж, сараи, летняя кухня. тел. 
8-909-417-53-81.
3594 Срочно! Дом в п. Гидропривод, р-н «Магни-
та», общ. пл. 37 кв.м, отопление АГВ, вода есть (туа-
лет во дворе), без ремонта. Уч-к 5,2 сот. (по фсаду 10 
м), земля в собственности. Есть хозпостройки. тел. 
8-909-417-53-81.
3594 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н маг. 
«Сибиряк», пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, отопление 
АГВ, в/у, душ/туалет в доме, сост. жилое, окна/полы - 
дерево. Уч-к 5 сот., земля в собственности. Есть лет-
няя кухня с газом, погреб, сараи и душ/туалет. Не-
большой торг. тел. 8-909-417-53-81.
3594 Срочно! Дом по ул. Смидовича (вдоль про-
езжей части), пл. 38 кв.м, отопление форсунка, без 
ремонта. Есть летняя кухня. Уч-к 6 сот., угловой, 
прямоугольной формы, земля в собственности. 
Идеальный вариант под строительство. Отличные 
подъездные пути. тел. 8-909-417-53-81.
3594 Срочно! Ветхий дом, 42 кв.м, п. ХБК, заезд со 
стороны 4-го Текстильного проезда, без удобств, 
отопление печное, все коммуникации по меже (газ 
и вода), свет есть. Уч-к 4,5 сот., земля в собственно-
сти, межевание есть. тел. 8-909-417-53-81.

СДАМ-СНИМУ
1828 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
6467 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3175 Сдается 2-к. кв-ра в центре, в хорошем со-
стоянии, с мебелью. Оплата 15 т.р. + счетчики. тел. 
8-928-131-72-66.
3188 Посуточно сдам кв-ру, пл. 20 кв.м, центр, ул. 
Советская, с ремонтом, большой кухней, душ, туа-
лет, в хорошем сост. тел. 8-905-47-96-643.
3189 Сдается дом для рабочих и гостей, пл. 70 кв.м, 
центр, 5 т.р. с человека в месяц. На 8-10 человек. Все 
удобства, чистота, порядок, большая кухня, холо-
дильник, телевизор, стиралка. тел. 8-905-47-96-943.
3229 Сдаю 2-к. кв-ру, 2/5 эт., мебель частично, в п. 
Артем, ост. «Машиносчетная» - центр, пр. Ленинско-
го Комсомола. тел. 8-928-605-04-33.
3265 Сдам кв-ру в п. ХБК, по ул. Строителей, свое 
отопление, с мебелью, не угловая, балкон, второй 
этаж. тел. 8-918-890-22-59.
3580 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с евроре-
монтом, с мебелью и быт. техникой. На длительный 
срок. Без животных. Оплата 20 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-908-181-65-79.
6623 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
пер. Садовый, 1/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 2 балкона, 
комнаты изолир. Без мебели и быт. техники. Ц. 6 т.р. 
+ ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6623 Сдается 1-ком. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Нежданная, пер. Никольский - 10 лет ЗИ. 
Удобства, газ, форсунка, холодильник, газ. печь, 2 
дивана, комод, кух. мебель, кресла, стол. Заезд. Фо-
то можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6623 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, ул. Достоев-
ского, 74, 1 эт., ТЭЦ, эл. печь, душ. кабинка. Без мебе-
ли и быт. техники. Фото можно прислать на ватсап. 
Ц. 5 т.р. + небольшие ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6623 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем (Новый поселок), 
р-н кафе «Гурман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, ком-
наты изолир., лоджия застеклена, с мебелью и быт. 
техникой. Фото можно прислать на ватсап. Ц. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6623 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й школы, 
4/5, ТЭЦ, газ. колонка, окна деревянные, балкон не 
застеклен, комнаты изолир., без мебели и быт. техни-
ки. Ц. 1 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6623 С 1 декабря сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Инду-
стриальная, 5/5, АГВ, комнаты изолир., сост. жилое. 
С мебелью и быт. техникой. Фото можно прислать 
на ватсап. Ц. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
6623 С 1 декабря сдается 4-комн. отдельный дом в 
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